
$ 'Ĺ) ,, '

ť " '." \

"'a
: ( ) '. .i " . ' '

\ ' '· "·:C .. ".. Ĺ

\

'":'

PCRO3ETRpo88050368
SMLOUVA O DÍLO

Č. j. KRpp-111050-25lčj-2023-03oovz

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanského
zákoníku (dále jen ,,smlouva"), mezi smluvnj,mi stranami uvedenými v čIánku I.

Článek 1.
Smluvní strany

Objednatel:
Název:
Sídlo:
Zastoupená:

Kontaktní adresa:

lČO:
DlČ:
Bankovní spojení:
ČÍSĹO účtu:

ID DS:

Česká republika - Krajské ředitelství poIicie PIzeňského kraje
Nádražní 2, východni předměstí, Plzeň 3, PSČ 306 28
plk. Mgr. Jitkou Berkovou, náměstkyní ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku
Krajské ředitelství poIicie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28
Plzeň
75151529
CZ75151529
Česká národní banka
8246881/0710
5ixai69

a

Zhotovitel:
Společnost:
SIdlo:
Zastoupená:
lČ,
DlČ:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
ID DS:

Petr Pacanda
Blahousty E60, 349 01 Erpužice

62658603

2m3g6k7
Zapsán u Městského úřadu Střibro dle §71 odst. 2 živnostenského zákona

Článek ||.
Předmět díla

1. Předmětem díla je provedení výměny oken a dveří v budově Kynologie
v areálu Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje, na adrese: Klatovská
200, Plzeň lbudova na parcele p.č. 8289/18 v k.ú. obce Plzeňl.

1



2. Podrobná specifikace předmětu díla je uvedena v nabídce zhotovitele, která je
jako příloha č. 1 - Specifikace prací, nedílnou součástí této smlouvy.

3. Předmětem díla jsou dále i takové práce a dodávky, které sice nejsou výslovně
uvedeny v nabídce zhotovitele, ale o kterých zhotovitel měl či mohl předpokládat,
že jejich provedení bude k řádnému a kv.alitnimu dokončení díla dané povahy "-
třeba, a to zejména s přihlédnutím ke svým odborným znalostem, dosavadním
zkušenostem a ke standardní praxi při realizaci děl obdobného charakteru.

Článek |||.
Doba a místo pInění

Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍch základních lhůtách:
1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle od 1. září 2023

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat hotové dilo objednateli nejpozději
do 30. Iistopadu 2023.

3. Místem plnění předmětu díla jsou určené prostory na adrese: Krajské ředitelství
policie Plzeňského kraje, Kynologie, Klatovská 200, Plzeň lbudova na parcele
p.č. 8289/18 v k.ú. obce Plzeňl.

4. Veškeré práce v místě plnění budou prováděny za provozu objektu, v pracovnl
dny od 07:00 - 15:30 hod. Změna těchto omezení je možná pouze po dohodě s
odpovědnou osobou objednatele uvedenou v článku Xlll. odst. 2.

Článek lV.
Cena díla

1. V souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a ustanoveními §
2620 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se smluvní strany
dohodly na ceně díla:
Cena bez DPH: 306 443,- Kč
DPH 21 %: 64 353,- Kč
Cena celkem vč. DPH : 370 796,- KČ
slovy: tři sta sedmdesát tisíc sedm set devadesát šest korun českých

2. Cena díla byla stanovena na základě úplného a závazného rozpočtu
zpracovaného zhotovitelem, a je považována za cenu nejvýše přípustnou. její
navýšení je možné pouze za podmínek výslovně uvedených v této smlouvě.

3. V ceně za provedení díla vymezeného v článku ||. této smlouvy jsou zahrnuty
veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této smlouvy
nebo v souvislosti s ní vynaloží.

4. Smluvní strany se dohodly, že změna sjednané ceny díla je možná pouze na
základě uzavřeného dodatku k této smlouvě, a to výlučně v případě splnění
některé ze tří podmínek:
a) objednatel bude požadovat provedení dalších prací, které nejsou předmětem

díla,
b) objednatel nebude požadovat provedení některých prací, které jsou

předmětem díla,

2



)
C) v průběhu reaiizace prací dojde ke změně zákonné sazby DPH.

Článek V.
Platební podmínky

1. Cena díla bude objednatelem hrazena v české měně převodním příkazem na ,.
základě zhotovitelem vystaveného daňovéh'o dokladu (faktury).

2. Právo fakturace vznikne zhotoviteli po předání řádně dokončeného díla.
V případě uplatnAi objednatel vůči zhotoviteli nárok na jakékoliv smluvní sankce
dle čl. X této smlouvy, je objednatel oprávněn pozastavit splatnost faktury až do
úplného zaplacení těchto smluvnľch sankcí, aniž by tento postup byl klasifikován
jako prodlení s placením faktury.

3. Faktura musí být vystavena na objednatele, kterým je Česká republika " Krajské
ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň. Faktura musí být
vyhotovena ve třech stejnopisech, a musí kromě předem odsouhlaseného krycího
listu faktury obsahovat veškeré obecné náležitosti daňového dokladu, stanovené
platnými daňovými a účetními předpisy, podpisovou doložku a podpis osoby,
která fakturu vystavila, dále pak musí obsahovat číslo jednací této smlouvy o dílo
a název akce.

4. Faktura vystavená zhotovitelem, musí kromě výše uvedených náležitostí
obsahovat označení objednatele: Česká republika - Krajské ředitelství policie
Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 00 Plzeň a musí být zhotovitelem zaslána do
datové schránky objednatele, případně na adresu jeho e-podatelny:

kdy v předmětu zprávy uvést: ,,Faktura a čísĺo jednací
smlouvy".

5. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (=zhotovitelem)
bude příjemcem zdanitelného plnění (=objednatelem) uhrazen v plné výši včetně
dph, jestliže si objednatel ověří způsobem umožňujÍcÍ dálkový přľstup
skutečnost, že zhotovitel není nespolehlivým plátcem DPH a i to, že jeho
bankovní účet dle této smlouvy je shodný s účtem zveřejněným správcem daně
způsobem umožňujícím dálkový přístup. V opačném případě objednatel uhradi
zhotoviteli pouze základ daně a DPH převede přímo příslušnému správci daně.

6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované částky na
účet zhotovitele.

7. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

Článek Vl.
Povin nosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje svým jménem a na svoji odpovědnost provést celé dilo
řádně a v termínech dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen při realizaci díla
dodržovat platné zákony, závazné normy a další obecně závazné předpisy a
rozhodnutí, které se týkají jeho činnosti a prováděného díla. Zhotovitel odpovídá
za to, že tyto předpisy a normy budou dodržovány ze strany všech osob
provádějících dílo.

2. Zhotovitel je dále povinen řídit se při zhotovení díla objednatelem předloženími
podklady a dalšími oprávněnými požadavky objednatele.

3



3. Pokud v důsledku porušení platných právních předpisů či rozhodnutí zhotovitelem
(popř. jiných osob použitých zhotovitelem k provedení díla) vznikne objednateli
(popř. jiné osobě) jakákoliv škoda, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli
(popř. jiné osobě) veškeré náklady vzniklé v souvislosti s touto škodou, a to
včetně refundace případných pokut či jiných sankcí uložených orgány veřejné ·
správy.

4. Zhotovitel na své náklady zajistí a provede všechna opatření organizačniho a
stavebně technického charakteru, nutná k řádnému provádění a dokončení díla,
zejm. obstará/dodá potřebné zboží, materiály a zařízenÍ, zajistí jejich dopravu,
nakládku, vykládku a skladování ve vhodném, tuzemským zvyklostem
odpovídajÍcÍm balení. Součástí předmětu díla je rovněž zajištění úklidu po
provedení prací.

5. Zhotovitel dále na své náklady zajistí a provede veškeré práce a dodávky
související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku; zejména
zajistí bezpečnost a ochranu zdraví při práci v souladu s platnými právními
předpisy, především zákonem č. 262/2006 Sb., zákoníkem práce, a zákonem č.
309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci v pracovněprávních vztazích.

6. Zhotovitel při provádění díla v maximální možné míře zajistí ochranu životního
prostředí dle platných právních předpisů. Odvozy odpadů a obalů a jejich
likvidace budou prováděny zhotovitelem na jeho náklady, a to v souladu se
zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, a prováděcími předpisy. Odpad
použitelný jako druhotná surovina zůstává majetkem objednatele a zhotovitel je
povinen o jeho případném výskytu prokazatelně informovat odpovědnou osobu
objednatele uvedenou v článku Xlll. odstavec 2, přičemž odvoz takového odpadu
z místa plněni je možný až po udělení prokazatelného souhlasu k jeho odvozu.

7. Zhotovitel je povinen před započetím díla předat objednateli seznam všech
pracovníků včetně čísel občanských průkazů a registračních značek vozidel, která
budou vjíždět do místa plnění.

8. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly kontrolu
dokladů souvisejÍcÍch s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k
jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů).

Článek Vll.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen zajistit zhotoviteli přiměřený přístup k místu prováděni dila
a zároveň poskytne objednateli potřebnou součinnost pro jeho provedení,
zejména zajistí přístupnost objektu po dobu prováděni díla.

Článek Vlll.
Předáni díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a
dodávky a je předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Zároveň musi být
objednateli doloženy veškeré zápisy a protokoly vyžadované příslušnými

4



1

technickými normami, předepsané certifikáty, záruční listiny, návody k obsluze
apod. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které brání
užÍvání, případně jeho užÍvání podstatným způsobem omezují.

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší obě smluvní strany
(za objednatele jsou oprávněny podepsat Zápis odpovědné osoby uvedené v čl. ·
Xlll. odstavec 2). Zápis bude obsahovat též soupis všech případných výhrad
objednatele ve vztahu k eventuálně zjištěným vadám a nedodělkům
s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.

4. Zhotovitel je povinen vyklidit místo provádění díla nejpozději v den podepsání
zápisu o převzetí díla.

Článek lX.
Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli na provedené dílo záruky takto:
> Na provedené práce 60 měsíců;
> Na dodané výrobky a technologie dle výrobců nebo dodavatelů (min. 24

měsíců);
Běh záruční doby se počítá ode dne nás|edujícího po dni předání/převzetí díla.

2. výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu
s uplatňovanými reklamačnimi nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným
způsobem nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejich doručení a zároveň si
s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že
reklamaci uznává a odstranění vad provede nejpozději ve lhůtě uvedené níže,
nebylo-li mezi smluvními stranami ujednáno jinak.

2. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 2 kalendářních dnů
od jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

3. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu nejpozději do 10 kalendářních dnů od
jejího nahlášení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i
reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za
včas uplatněnou.

5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění nahlášené vady do termínu stanoveného
v odstavci 4, může objednatel zajistit její odstranění na své náklady a zhotovitel
se zavazuje mu tyto náklady uhradit.

6. Zhotovitel neodpovídá za vady díla způsobené použitím podkladů a věcí
poskytnutých objednatelem a za vady díla vzniklé v důsledku běžného
opotřebení, živelné pohromy nebo násilného poškození.

Článek X.
Sankce

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a
předání díla smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla včetně DPH za každý,
byt' i započatý den prodlení.

5



2. Objednatel za prodlení s úhradou faktury zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši
dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení.

3. V případě nedodržení sjednaného termlnu odstranění záručnich vad (deset
kalendářních dnů po nahlášení) je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý
byt' i započatý den prodlení smluvní pokutu, ve výši 1.000,- Kč za každou vadu. "'-·

4. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká doručením výzvy k její úhradě povinné
straně, doba splatnosti se stanovuje na 30 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany
jinak.

Článek Xl.
Provádění změn smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze pIsemným, oboustranně potvrzeným ujednáním
výslovně nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

2. Dojde-li při realizaci dila k rozšířenÍ předmětu díla na základě výslovného
požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli příslušný soupis
požadovaných dodávek a prací, který zhotovitel ocení a předloží oceněný soupis
objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu dokončení
díla. Po odsouhlasení oceněného soupisu požadovaných dodávek a prací
objednatelem bude následně uzavřen příslušný dodatek ke smlouvě o dílo, jehož
nedílnou součástí bude oceněný soupis požadovaných dodávek a prací.

Článek Xll.
Ostatní ujednání

1. Z důvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákonik.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel může v souladu s příslušnými právními
předpisy zveřejnit kompletní znění této smlouvy, včetně identifikačních údajů
zhotovitele a sjednané ceny díla, s čÍmž zhotovitel vyslovuje svůj souhlas.

Článek Xlll.
Odpovědné osoby

1. Za objednatele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:
náměstkyně ředitele Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje pro
ekonomiku.

2. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:

3. Za zhotovitele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:

4. Za zhotovitele je věcech technických oprávněn jednat:

Článek XlV.

6



Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá pIatnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv. Pokud nebude uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode
dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku.

2. Smluvní strany se dohodly, že připadné spqry vyp|ývající z této smlouvy budou
řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li " k dohodě, budou spory řešeny
příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

3. Smlouva je sepsána ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu (7 stran
smlouvy a 7 stran příloh), z nichž dvě obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy
veškeré skutečnosti, které jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz
čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

5. NedIlnou součástí této smlouvy je níže uvedená příloha.

PřIlohy:
Příloha č. 1 - Specifikace pracl
Příloha č. 2 - Rozpočet z cenové nab/dky zhotovite/e

25 -09- 2023
V Plzni dne
Za objednatele:

25 -09- 2023
V Blahoustech dne
Za zhotovitele:

7



I

f'"Ž!LG'}A Č.
/"Ocu7 4/ i,(ž·- k Č.

O; 423 - aoo Y-Ľ

Rřfľ0ha-ě:-1*-éj:KRpp-1-1-1-050-14/čj-2023·0300vz
F'ésěet-lidůi·-3·

Specifikace stavebních pracÍ v rámci VZMR

Název VZMR: Výměna oken a dveři - Kynologie - Klatovská 200

Místo realizace: Kynologie, Klatovská 200, Plzeň

Termín provedeni mistniho šetření k zakázce:

Termín plněni: od 1.září 2023 - do 30. listopadu 2023

Předpokládané náklady: 800.000 Kč bez DPH včetně dopravy a ekologické
likvidace materiálu a suti z bouracích prací.

Rozsah stavebni oprav.

a) Odstraněni, odvoz a likvidace stávajÍcÍch dřevěných oken a vstupních dveři.
Odvoz a likvidace materiálu z bouracích prací.

b) lnstalace nových plastových oken a vstupnich dveří, osazeni nových vnitřních
plastových parapetů a následné zednické začištění a provedenľ vymabvánľ
zasažených ploch v barevném provedení stávajícího nátěru stěn, včetně
hrubého úklidu dotčených prostorů po výměně oken a vstupnich dveří.

C) Osazenľ nových oken žaluziemi.
d) Dodávka a montáž:

Okna: šIřka výška počet
A 120cm x 145 cm 25ks (dvoudilná s ventilací)
B 120cm x 145 cm 2ks (dvoudIlná s ventilací ornamentni skla)
Osazení vnitřnľch žaluzii na 9 ks dvoudilných oken - upřesnění na mľstě
stavebních prací.

Parapety vn itřní pIastové: šIřka délka
A 33cm X 118cm

počet
27ks

Dveře: šIřka výška počet
A 90cm x 200cm 1ks /levé/
B 90cm x 200cm 1ks /pravé/

je třeba provést zabezpečeni kryci lištou mezi venkovním parapetem a oknem -
délka kryci lišty cca 120cm - je nutné zaměření.



Všeobecné požadavk'y na pIastoGá okna a vstupní dveře
z hlinikového profilu plné bez skla

- Plastová okna a musí být vyrobena z auditovaného PVC s šedým těsněnim,profily musí odpovľdat požadavkům dle novely stavebního zákona č. 22/1997
sb., minimálně pětikomorový systém, bílé provedeni, kličky u oken bílé barvy.

- Zasklení oken izoIačnlm sklem s hodnotou koeficientu tepelných ztrát
maximálně U=1,0W/rn2k.

- Přesné zaměření měněných oken, kdy provede případný zájemce o VZMR
prohlídku v mistě plnění.

- Vstupnľ dveře z hHnikového profilu s hodnotou koeficientu tepelných ztrát
maximálně U=1,0W/m2k.

- Útlum vstupních dveří 26dB.
- Kování vstupních dveří koule/klika s připravou na možnost připojenídocházkovému (čipovému) systému.
- Splněni bezpečnostních parametrů vstupnľch dveří - min. 3. třida a to i vložka

zámku a zámek. Doporučena 4. třída.
- Požadujeme samozavľrač s aretací vstupnich dveří.

Na objektu proveden kontaktni zateplovacI plášt' - bez zásahu/není možný
zásah do vnějšľ špalety. Na objektu stávajÍcÍ okenni ocel. mřiže - bez zásahu
- nutná koordinace. V objektu provedena strukturovaná kabelážv podparapetnľch žlabech - nutná koordinace/bez zásahu. Okna po osazení
(u všech pozic zateplení) budou viditelná v rámu jen 20mm - doporučeno.
Velikost oken, dveřľ, parapetů apod. je nutno koordinovat se stávajícími
skutečnými rozměry a v koordinaci s podparapetním vnitřnim žlabem - bude
řešeno osazení okna na osazovaci profil.

PŘED VÝROBOU NUTNO PROVÉST ZAMÉŘENÍ
VÝROBCEM/DODAVATELEM A UPŘESNIT ROZMĚRY!

Další požadavky:

L

[

j Práce budou prováděny za provozu, z uvedených důvodů musi zhotovitel
předložit před započetľm prací jmenný. seznam osob provádějÍcÍch stavební
úpravu (aktualizovat tento seznam v pruběhu stavby dle reálné skutečnosti) a
soupis vozidel, která budou zajišt'ovat dovoz a odvoz materiálu.

V' Práce budou prováděny za provozu, z uvedených důvodů musí zhotovitel před
započetim pracľ provést řádné zakrytí dotčeneho prostoru a tľm minimalizovat
znečištění.

j Práce budou prováděny v pracovní dny od 7:00 hod - 15:30 hod.
j Vstup do areálu bude zajištěn vstupní kartou.
V' Vždy při ukončení prac[provést úklid znečištěného prostoru.
j V !jrípadě montáže leseni (pokládka ochranného podkladního pásu pod

lesení), montáž konstrukce lešení volit tak, ab¥ byl zabezpečen nepřetržitý
přístup do objektu (hlavním, zadním a postrannim vchodem včetně vjezdu a
vstupu do garáže) s výškou minimálnl podchodné výšky a zabezpečit tento
prostor z hlediska bezpečnosti osob a proti připadným škodám spojených
s výměnou oken.



Záruka na dilo a další smluvni ujednánI:

v' Záruka na stavebnľ úpravy bude poskytoväna 5 let od doby předáni dila.
V' Záruka na dodaný materiál, okna, vstupni dveře, žaluzie, parapety dle výrobce

(minimálně 2 roky).

\/ Prohlášení objednavatele: přijaté pIněnľ bude objednavatelem použito
výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně resp. k danému plnění,
nevystupuje jako osoba povinná k dani.



CENOVÁ NABÍDKA
Č. 23/11567

Epf'j'LO|·'.A, č,, ~2_tt c. i.téje?? -1qoýb-&C7'
bo'Zí Zuú.. 2 ci aou .03oo ďL

Datum: 15.9,2023 -,, výměna oken a dveři - Kynologie - Klatovská 200"
..Ú

äk

ZÁKAZNÍK:
Krajské ředitelstvi policie Plzeň.kraje
Nádražní 2, Plzeň
Email:

DODAVATEL:
Petr Pacanda
Blahousty E60
349 01 Eipužice
IČO: 626 58 603

vážený zákazniku,
Dovolte, abychom Vám poděkovali za důvěru, kterou jste naši flrmě projevili, tim, že jste se na nás obrátili s po-
ptávkou na plastová okna, dveře zpracovanou dle Vašich požadavků.
Rádi Vám pomůžeme s výběrem oken a dveří a nabídneme Vám kvalítnÍ výrobek a maximální servís za přijatelnou
cenu.
jsme rodinná firma, která působí na trhu již 19 let. zajišťujeme kompletnl služby spojené s dodávkou a výměnou
oken a dveřl, která obsahuje zaměřenl otvorů pro zpracováni cenové nabidky, demontáž, likvidacl původních oken,
dopravu, montáž nových výrobků, vnitřní zednícké začištěni, dodávku a móntáž doplňků Jako jsou parapety, Žalu-
zie, SÍtě apod.

Věříme, Že nabizené varianty budou optirnálně vyhovovat Vašim požadavkům a těšíme se na dalšÍ spoIuprácí,

PVC prQfi|y:
Brůgmann / Salamander

Perfect ECO Line BluEvolutKn Intertec
, ·· ' " 1 !:]i! !

1

Dvojsklo ;l':
"°""° é.?" ·á)1 °1áí'
Stavební 73 mm 82 mm 85 mm
hloubka

PVC okna jsolj v provedení, 6-ti komorové, szavebnÍ hloubka 73mni - 85mm, okna certif kovaná v autorizované
zkušebně, izolační dvojsklo, čl trojsklo Ug = 1,1-0,5W/m2K.

zask!enÍ: standardně izolační dvojsklo či trojsklo, plněné Argonem a s možností použltí dístančnÍho rámečku (tzv,
teply RÄMEČEK), který snižuje tepelný most po obvodě a tim také výrazně zabraňuje obvodovému roseni, velká
ocelová výztuž.

K-Qyáníi Součást prvků je pojistka proti chybné man|pu|acl klik, autopilot, celoobvodové kováni s hřibkovým bez-
pečnostním čepem, zamezeni manipulace proti venkovnlmu vysazenl, mikro ventilace řízená.

ZáruČní a pozáruČní servis:
Záruka 60 měsÍců na PVC prvky, zajištěn i pozáručni servis
Záruka 24 měsíců na doplňky k oknům jako jsou žaluzie, sÍtě, parapety apod.

Námľ nabľzené profily zaručuji vynlkajlcí stabllitu a tepelnou a akustlckou izolaci, výrobky jsou zapsány v progra-
mu zelená úsporám. Na výrobky máme atesty a certiňkace. Všechny profíly jsou vyráběny ekologickou formou bez
přľsad olova a kadmia. Tyto Škodlivé látky jsou nahrazeny f'yziologicky nezávadnými prvky-zinek, kalcium. Tyto
proflly jsou vhodné pro alergiky a astmatiky-nevylučuji žádné výpary obsahujlcí škodlivé látky.



T '4
E

=

_.

. ..

VÝPIS PRVKŮ:

Cena bez DPH

6587 KČ

Počet Celkem bez DPH

25 164 675 KČ

1200
L }

nL' \ '.L'

' ) íj!
,, t f600 1 6uô

Systém: TERMO EVOLUTION 80

Barva: bÍlá

Zasklení: 4/16/4/ ,U-1,0 W/m2k,Čiré

Sklo: dvojsklo, teplý distančnf rámeček šedý

Kování: ACTIVPILOT STANDARD GAM PCV BRUGMAN
- OS => ACTIV
(mikroventilace + blokáda kl.+zved.)

2. OKNO (12OOx1450 mm) - 2 KS

Cena bez DPH Počet Celkem bez DPH

7680 KČ 2 15 360 KČ

1200

, '":' )" )' ' '
m \. " / "6

al ' ĺ:' \jt ,
,. e ·, C \ i

6ClO 6[ J

Systém: TERMO EVOLUTION 80

Barva: bÍlá

Zasklenf: 4/16/4/ ,U-1,0 W/m2k, ornamentni sklo

Sklo: dvojsklo, teplý distančrii rámeček šedý

Kováni: ACTIVPILOT STANDARD GAM PCV BRUGMAN
- OS = > ACTIV
(mikroventilace + blokáda kl.+zved.)



IQ" SE S ,,""",'
Cena bez DPH Počet Celkem bez DPH

27 446 KČ 2 54 892 KČ
r--

OOODOO

~ '
OOOOQO -?

Systém: Aliplast - superial 80"0

Barva: bilá

Zasklení: plné, U-1,0 W/m2k,koule/kHka,A-levé,B-pravé

Sklo: plné, teplý distanční rámeček šedý

Kovánl: ACTIVPILOT STANDARD GAM PCV BRUGMAN
- OS => ACTIV, připrava na docházku čipem,bez-

peč.třída 4 pro vstup - zámek+vložka,samozavÍrač,aretace

Nabídka podléhá specifikaci dle výzvy zadavatele

termín výroby: 6-10 týdnů dle vytížení výroby a sod

PLATNOST NABÍDKY: 30 dnů

PLATEBNÍ PODMÍNKY: dle Sod

STANOVENÍ DPH: Pro danou cenovou nabídku bylo zkalkulováno DPH dle předběžného uváženi. Stanovení DPH se
bude dále řľdit dle čestného prohlášení objednatele v součinnosti s platným zákonem o DPH.

KALKULACE:

ŔQČět ._, cejkem bez DPH
Celková cena bez DPH 29 234 927,00 KČ
Slůžt¥Y
Montáž PU pěna 14 300,00 KČ
Demontáž 3 000,00 KČ
Likvidace odpadu 6 000,00 KČ
zed.začištění+výmalba 19 300,00 Kč
Žaluzie+montáž 7 800,00 KČ
Parapety vnitřni+montáž 27 19 116,00 KČ
přechodový pIech 2 000,00 Kč

CELKOVÁ ČÁSTKA ZAKÁZKY bez DPH 306 443,00 KČ
DPH 21% 64 353,00 KČ
CELKOVÁ ČÁSTKA ZAKÁZKY VČ. DPH 370 796,00 KČ

Zpracoval:



I
ý"""E;',,.

'"'"" . '"A
' .Ĺ) \1> Ó
t 1 m

"'".:"V ?'.Is::';';;;"

TERMO EVOLUTIOKI 80

Stavebni hloubka 80 mm, Šest komor v rámu a křídle a speciální středové
těsnění v rámu zajišťujl výbornou tepelnou izplaci profilu "
Díky dodatečnému těsnění v zasklívaci komoře se zlepšil součinitel prostupu
tepla.
Nízká pohledová výška 113 mm umožnila zvětšit plochu skla a zajistit vÍce světla v
místnosti.

48

..r '
1; ! ;S

\

¥,., t
i :Lj' ,P

t .:,
3:· '3í

==' '[.',i ·?" '
P

k. \:7:;ZM .
/eĹL

" ľř/j, P' i

Eľ' . me , 'ľ
P

; i i

1'·'i '1

" 1 i

i 1

6 (/
" ¥ ' ,\,

77 ,,..1u\
lj !j_

I ---. ) -- ', , ,
1 1' /1" "" "' "' "Ľ

-=\=. ,.,..,.,' ", .-,,, Ĺk "' \'ťj "

: -1)).ý. "-'&jj .,,

",
?tĹ_lt ""j ) n ,

.. 80
98,,¢

Charakteristika systému Termo Evolution 80:

0 6 - komorová profilová konstrukce s hloubkou 80 mm
nlzká pohledová výška 113 mm
možnost použití skla o tioušťce 24-48 mm
dodatečné středové těsnění
4 barvy jádra: bilá, hnědá, karamelová, antracitová

O dodatečné těsnění v zaskhvací komoře
0 38 barev na výběr (včetně 21 standardních barev)

Tepe|né parametry:
Uf = 1,0 W/m2 K
Ug = 0,5 W/m2
Uw = 0,72 W/m2 K (pro referenčnl okno 1230 mm x 1480 mm)


